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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Egyesület Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3

Kör
4 km/h

Átlag

Félmaraton (29)

Nők (12)
1 9 IGNÁCZ Marietta 1h48'01 27:12 26:43 26:48 27:16 11,66
2 13 MADAI Melinda 1h56'44 27:37 29:22 29:57 29:47 10,79
3 120 SZILÁGYINÉ SZABÓ Mónika 1h58'02 27:17 28:40 30:41 31:23 10,67
4 8 GROSZ Anna 2h01'22 29:13 30:23 31:08 30:37 10,38
5 3 BORBÉLY Tünde 2h07'06 29:36 31:52 32:26 33:10 9,91
6 19 TÓTHNÉ SZENTESI Tünde 2h10'21 30:26 31:39 33:41 34:34 9,67
7 17 NAGY Szilvia 2h12'27 31:21 32:42 33:28 34:54 9,51
8 104 MATOLCSI Magdolna 2h15'26 29:01 29:04 32:21 33:49 9,30
9 84 PALLAGHY Emese 2h18'07 30:11 33:47 36:20 37:48 9,12

10 12 LESI Éva 2h25'37 32:23 35:13 36:39 41:21 8,65
11 109 PÉCSI Andrea 2h43'05 34:45 40:31 42:38 45:10 7,73
12 96 DÓSAI Adrienn 2h43'11 35:29 40:09 42:26 45:06 7,72

Férfiak (17)
1 2 BORBÉLY Ferenc 1h26'05 21:09 21:21 21:25 22:08 14,64
2 105 BIRI Ferenc 1h30'09 21:09 21:22 22:43 24:53 13,98
3 5 CSÍKOS Dániel Gyulai Kengyelfutók 1h34'22 22:46 23:29 23:55 24:10 13,35
4 16 MITTAG Roland 1h42'52 22:56 24:46 27:29 27:41 12,25
5 7 FORGÓ Zoltán 1h43'35 24:25 25:57 26:28 26:44 12,16
6 1 BALASTYÁK Péter Maradj lendületben! SE 1h48'50 22:44 26:24 30:08 29:32 11,58
7 110 PÁDI KLEIN Ede 1h56'45 27:35 28:11 30:02 30:55 10,79
8 6 DOBOZI Balázs Gyulai Kengyelfutók 1h56'45 27:25 28:56 29:32 30:49 10,79
9 95 MESTER Csaba 1h58'51 27:19 28:02 31:16 32:13 10,60

10 14 MAROSÁN Csaba 2h00'50 28:59 29:47 31:15 30:48 10,43
11 15 MERENA Béla 2h10'38 30:26 32:13 33:35 34:22 9,65
12 4 BRAUN Ádám 2h11'01 30:33 32:20 33:08 34:59 9,62
13 90 GURUNCZI Sándor 2h13'53 27:52 32:23 35:02 38:34 9,41
14 18 TASSY Attila 2h14'55 30:26 32:14 33:56 38:18 9,34
15 11 KRAJCSÓ István 2h25'53 30:33 32:57 37:01 45:21 8,64
16 87 BÉRCZI Mihály 2h29'19 34:39 35:36 37:35 41:28 8,44
17 102 NAGY Imre 1h10'38 33:36 37:01 8,92

Negyedmaraton (35)

Nők (21)
1 113 KRÉZ Zsófia 48'14 23:07 25:06 13,06
2 23 BÖSZÖRMÉNYI Judit 53'01 25:48 27:13 11,88
3 117 HORVÁTH Edit 54'49 26:25 28:23 11,49
4 99 KURUCZ Beatrix 58'32 27:40 30:51 10,76
5 40 SZABÓ Gabriella 1h01'34 29:36 31:58 10,23
6 106 SOMOGYI Kitti 1h01'42 29:21 32:21 10,21
7 38 PARDINÉ VARGA Erzsébet 1h02'52 30:53 31:59 10,02
8 30 KECSKEMÉTI Kata 1h02'59 31:14 31:45 10,00
9 112 KIS Katalin 1h05'42 31:56 33:45 9,59

10 100 ERDŐSNÉ LÁZÁR Eszter 1h08'57 32:19 36:37 9,14
11 41 SZABÓ Mária 1h09'25 31:37 37:47 9,08
12 27 EVANICS Brigitta 1h09'47 32:54 36:53 9,03
13 24 CSIKÓSNÉ TÓTH Anikó 1h10'09 33:10 36:59 8,98
14 42 TELEKI Tamara 1h11'31 33:58 37:33 8,81
15 36 MELICH Viktornè 1h11'36 33:34 38:01 8,80
16 28 FERENCZY Aliz 1h12'13 34:06 38:06 8,72
17 34 MAGYAR Szilvia 1h16'20 35:48 40:32 8,25
18 91 PATAI Ágnes 1h17'10 36:14 40:56 8,16
19 22 BAUKÓ Éva 1h18'12 35:37 42:35 8,06
20 33 MAGYAR Erika 1h19'02 36:26 42:35 7,97

Férfiak (14)
1 20 ALEXANDER Kords 47'27 22:18 25:08 13,28
2 43 TÓTH Balázs 48'10 23:11 24:59 13,08
3 114 HEGEDŰS Atiila Csaba 48'44 23:09 25:34 12,93
4 116 PATAKI Zoltán 52'01 25:45 26:16 12,11
5 89 KOVÁCS Attila 52'45 24:29 28:15 11,94
6 37 NÁNÁSI Zsolt 53'27 26:37 26:50 11,79
7 25 CSIKÓS Zoltán 54'07 26:04 28:02 11,64
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Egyesület Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3

Kör
4 km/h

Átlag

Férfiak  (continued)
8 118 SZEKERES Károly 56'20 27:36 28:44 11,18
9 21 BAKSAI Csaba 58'57 27:44 31:12 10,69

10 108 KEREKI Zsolt 1h00'43 29:19 31:24 10,38
11 26 ERDEI Gyula 1h01'20 28:55 32:24 10,27
12 101 LAKATOS Ferenc 1h02'24 28:21 34:02 10,10
13 35 MAROSI Zoltán 1h16'56 35:09 41:46 8,19

Városi táv (46)

Nők (30)
1 53 DOBI Lili 21'33 21:33 14,62
2 72 PALKÓ Noémi 25'03 25:03 12,57
3 62 MAGYAR Beatrix 25'13 25:13 12,49
4 80 TÁT Annamária 26'32 26:32 11,87
5 75 PÉNZES Andrea 26'45 26:45 11,78
6 115 MOLNÁR-SZAKÁCSI Judit 28'54 28:54 10,90
7 97 SZINDI Renáta 29'02 29:02 10,85
8 64 MÓCZ Martina Lina 29'11 29:11 10,79
9 49 BERECZKI Dorina 29'32 29:32 10,67

10 81 TŐKE Rella MAC 30'32 30:32 10,32
11 121 TÓTH Gréta 30'44 30:44 10,25
12 83 ZAGYVA Anett 30'59 30:59 10,17
13 77 RAKOVICS Vanessza 31'20 31:20 10,05
14 107 KEREKI Lili 31'20 31:20 10,05
15 67 NAGYNÉ SEBŐK Erika 31'36 31:36 9,97
16 55 GYEPESNÉ KISS Judit 31'56 31:56 9,86
17 45 BAGDI-NAGY Olga 32'00 32:00 9,84
18 94 AZIZ Suhair 32'06 32:06 9,81
19 82 VESZPRÉMI Mária Mezőkovácsházi Atlétikai Szabadidő Klub 32'21 32:21 9,74
20 86 HERMÁNY Nóra 33'49 33:49 9,31
21 85 SZÖRNYŰ Eszter 33'54 33:54 9,29
22 59 KOVÁCS Dalma 34'26 34:26 9,15
23 74 PATKÓS Katatlin 34'27 34:27 9,14
24 103 MÉSZÁROS Tünde 35'36 35:36 8,85
25 73 PARDI Nóra 36'42 36:42 8,58
26 70 PALÁSTI Ildikó Marianna 37'00 37:00 8,51
27 50 BOJTOR Edit - 37'20 37:20 8,44
28 47 BAKAJSZA Beatrix 38'55 38:55 8,09
29 60 LOVAS Jozsefnè - 38'57 38:57 8,09
30 69 PÁKOZDI Boglárka 40'52 40:52 7,71

Férfiak (16)
1 52 DOBI Gergő DSC-SI 17'55 17:55 17,58
2 54 GUT GÁBOR Zaránd Debreceni Sportcentrum és Sportiskola 22'47 22:47 13,83
3 44 ALBERT Zoltán 24'33 24:33 12,83
4 66 NAGY Antal 25'13 25:13 12,49
5 88 SZABÓ Benedek 25'32 25:32 12,34
6 46 BAI Botond 27'48 27:48 11,33
7 79 SÁNDOR Balázs 27'59 27:59 11,26
8 71 PALÁSTI PÉTER Gábor 27'59 27:59 11,26
9 93 KARDOS József 28'06 28:06 11,21

10 98 OKOS Lóránd 29'02 29:02 10,85
11 68 OTLECZ Attilla 29'17 29:17 10,76
12 57 KISS Attila 30'06 30:06 10,47
13 56 KAKAS Levente 30'31 30:31 10,32
14 48 BALOGH Attila 30'44 30:44 10,25
15 61 LOVAS Zsombor (Babakocsival) Mezőkovácsházi atlétikai szabadidő klub 32'21 32:21 9,74
16 51 CSIZMAZIA Gergő 40'54 40:54 7,70
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Egyesület Idő Kör
1 km/h

Átlag

0-13 - Nők (4)
1 64 MÓCZ Martina Lina 29'11 29:11 10,79
2 107 KEREKI Lili 31'20 31:20 10,05
3 59 KOVÁCS Dalma 34'26 34:26 9,15
4 73 PARDI Nóra 36'42 36:42 8,58

0-13 - Férfiak (2)
1 46 BAI Botond 27'48 27:48 11,33
2 61 LOVAS Zsombor (Babakocsival) Mezőkovácsházi atlétikai szabadidő klub 32'21 32:21 9,74

14-20 - Nők (3)
1 53 DOBI Lili 21'33 21:33 14,62
2 77 RAKOVICS Vanessza 31'20 31:20 10,05
3 69 PÁKOZDI Boglárka 40'52 40:52 7,71

14-20 - Férfiak (5)
1 52 DOBI Gergő DSC-SI 17'55 17:55 17,58
2 54 GUT GÁBOR Zaránd Debreceni Sportcentrum és Sportiskola 22'47 22:47 13,83
3 88 SZABÓ Benedek 25'32 25:32 12,34
4 57 KISS Attila 30'06 30:06 10,47
5 51 CSIZMAZIA Gergő 40'54 40:54 7,70

21-30 - Nők (6)
1 97 SZINDI Renáta 29'02 29:02 10,85
2 49 BERECZKI Dorina 29'32 29:32 10,67
3 121 TÓTH Gréta 30'44 30:44 10,25
4 83 ZAGYVA Anett 30'59 30:59 10,17
5 86 HERMÁNY Nóra 33'49 33:49 9,31
6 103 MÉSZÁROS Tünde 35'36 35:36 8,85

21-30 - Férfiak (4)
1 98 OKOS Lóránd 29'02 29:02 10,85
2 68 OTLECZ Attilla 29'17 29:17 10,76
3 56 KAKAS Levente 30'31 30:31 10,32
4 48 BALOGH Attila 30'44 30:44 10,25

31-40 - Nők (10)
1 72 PALKÓ Noémi 25'03 25:03 12,57
2 62 MAGYAR Beatrix 25'13 25:13 12,49
3 80 TÁT Annamária 26'32 26:32 11,87
4 115 MOLNÁR-SZAKÁCSI Judit 28'54 28:54 10,90
5 81 TŐKE Rella MAC 30'32 30:32 10,32
6 45 BAGDI-NAGY Olga 32'00 32:00 9,84
7 82 VESZPRÉMI Mária Mezőkovácsházi Atlétikai Szabadidő Klub 32'21 32:21 9,74
8 85 SZÖRNYŰ Eszter 33'54 33:54 9,29
9 74 PATKÓS Katatlin 34'27 34:27 9,14

10 50 BOJTOR Edit - 37'20 37:20 8,44

41-50 - Nők (7)
1 75 PÉNZES Andrea 26'45 26:45 11,78
2 67 NAGYNÉ SEBŐK Erika 31'36 31:36 9,97
3 55 GYEPESNÉ KISS Judit 31'56 31:56 9,86
4 94 AZIZ Suhair 32'06 32:06 9,81
5 70 PALÁSTI Ildikó Marianna 37'00 37:00 8,51
6 47 BAKAJSZA Beatrix 38'55 38:55 8,09
7 60 LOVAS Jozsefnè - 38'57 38:57 8,09

41-50 - Férfiak (3)
1 66 NAGY Antal 25'13 25:13 12,49
2 79 SÁNDOR Balázs 27'59 27:59 11,26
3 71 PALÁSTI PÉTER Gábor 27'59 27:59 11,26
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Egyesület Idő
Kör
1 km/h

Átlag

51-60 - Férfiak (2)
1 44 ALBERT Zoltán 24'33 24:33 12,83
2 93 KARDOS József 28'06 28:06 11,21
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Egyesület Idő Kör
1

Kör
2 km/h

Átlag

14-20 - Nők (2)
1 113 KRÉZ Zsófia 48'14 23:07 25:06 13,06
2 30 KECSKEMÉTI Kata 1h02'59 31:14 31:45 10,00

21-30 - Nők (2)
1 106 SOMOGYI Kitti 1h01'42 29:21 32:21 10,21
2 91 PATAI Ágnes 1h17'10 36:14 40:56 8,16

21-30 - Férfiak (3)
1 89 KOVÁCS Attila 52'45 24:29 28:15 11,94
2 37 NÁNÁSI Zsolt 53'27 26:37 26:50 11,79
3 21 BAKSAI Csaba 58'57 27:44 31:12 10,69

31-40 - Nők (10)
1 23 BÖSZÖRMÉNYI Judit 53'01 25:48 27:13 11,88
2 117 HORVÁTH Edit 54'49 26:25 28:23 11,49
3 40 SZABÓ Gabriella 1h01'34 29:36 31:58 10,23
4 38 PARDINÉ VARGA Erzsébet 1h02'52 30:53 31:59 10,02
5 41 SZABÓ Mária 1h09'25 31:37 37:47 9,08
6 24 CSIKÓSNÉ TÓTH Anikó 1h10'09 33:10 36:59 8,98
7 42 TELEKI Tamara 1h11'31 33:58 37:33 8,81
8 36 MELICH Viktornè 1h11'36 33:34 38:01 8,80
9 34 MAGYAR Szilvia 1h16'20 35:48 40:32 8,25

10 33 MAGYAR Erika 1h19'02 36:26 42:35 7,97

31-40 - Férfiak (6)
1 20 ALEXANDER Kords 47'27 22:18 25:08 13,28
2 43 TÓTH Balázs 48'10 23:11 24:59 13,08
3 116 PATAKI Zoltán 52'01 25:45 26:16 12,11
4 25 CSIKÓS Zoltán 54'07 26:04 28:02 11,64
5 26 ERDEI Gyula 1h01'20 28:55 32:24 10,27
6 101 LAKATOS Ferenc 1h02'24 28:21 34:02 10,10

41-50 - Nők (4)
1 100 ERDŐSNÉ LÁZÁR Eszter 1h08'57 32:19 36:37 9,14
2 27 EVANICS Brigitta 1h09'47 32:54 36:53 9,03
3 28 FERENCZY Aliz 1h12'13 34:06 38:06 8,72
4 22 BAUKÓ Éva 1h18'12 35:37 42:35 8,06

41-50 - Férfiak (2)
1 114 HEGEDŰS Atiila Csaba 48'44 23:09 25:34 12,93
2 108 KEREKI Zsolt 1h00'43 29:19 31:24 10,38

51-60 - Nők (3)
1 99 KURUCZ Beatrix 58'32 27:40 30:51 10,76
2 112 KIS Katalin 1h05'42 31:56 33:45 9,59

51-60 - Férfiak (2)
1 118 SZEKERES Károly 56'20 27:36 28:44 11,18
2 35 MAROSI Zoltán 1h16'56 35:09 41:46 8,19

61-99 - Férfiak (1)
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Egyesület Idő Kör
1

Kör
2

Kör
3

Kör
4 km/h

Átlag

14-20 - Férfiak (1)

21-30 - Nők (1)
1 96 DÓSAI Adrienn 2h43'11 35:29 40:09 42:26 45:06 7,72

31-40 - Nők (3)
1 13 MADAI Melinda 1h56'44 27:37 29:22 29:57 29:47 10,79
2 104 MATOLCSI Magdolna 2h15'26 29:01 29:04 32:21 33:49 9,30
3 12 LESI Éva 2h25'37 32:23 35:13 36:39 41:21 8,65

31-40 - Férfiak (6)
1 2 BORBÉLY Ferenc 1h26'05 21:09 21:21 21:25 22:08 14,64
2 105 BIRI Ferenc 1h30'09 21:09 21:22 22:43 24:53 13,98
3 5 CSÍKOS Dániel Gyulai Kengyelfutók 1h34'22 22:46 23:29 23:55 24:10 13,35
4 1 BALASTYÁK Péter Maradj lendületben! SE 1h48'50 22:44 26:24 30:08 29:32 11,58
5 110 PÁDI KLEIN Ede 1h56'45 27:35 28:11 30:02 30:55 10,79
6 6 DOBOZI Balázs Gyulai Kengyelfutók 1h56'45 27:25 28:56 29:32 30:49 10,79

41-50 - Nők (8)
1 9 IGNÁCZ Marietta 1h48'01 27:12 26:43 26:48 27:16 11,66
2 120 SZILÁGYINÉ SZABÓ Mónika 1h58'02 27:17 28:40 30:41 31:23 10,67
3 8 GROSZ Anna 2h01'22 29:13 30:23 31:08 30:37 10,38
4 3 BORBÉLY Tünde 2h07'06 29:36 31:52 32:26 33:10 9,91
5 19 TÓTHNÉ SZENTESI Tünde 2h10'21 30:26 31:39 33:41 34:34 9,67
6 17 NAGY Szilvia 2h12'27 31:21 32:42 33:28 34:54 9,51
7 84 PALLAGHY Emese 2h18'07 30:11 33:47 36:20 37:48 9,12
8 109 PÉCSI Andrea 2h43'05 34:45 40:31 42:38 45:10 7,73

41-50 - Férfiak (7)
1 16 MITTAG Roland 1h42'52 22:56 24:46 27:29 27:41 12,25
2 7 FORGÓ Zoltán 1h43'35 24:25 25:57 26:28 26:44 12,16
3 14 MAROSÁN Csaba 2h00'50 28:59 29:47 31:15 30:48 10,43
4 15 MERENA Béla 2h10'38 30:26 32:13 33:35 34:22 9,65
5 90 GURUNCZI Sándor 2h13'53 27:52 32:23 35:02 38:34 9,41
6 11 KRAJCSÓ István 2h25'53 30:33 32:57 37:01 45:21 8,64
7 102 NAGY Imre 1h10'38 33:36 37:01 8,92

51-60 - Férfiak (4)
1 95 MESTER Csaba 1h58'51 27:19 28:02 31:16 32:13 10,60
2 4 BRAUN Ádám 2h11'01 30:33 32:20 33:08 34:59 9,62
3 18 TASSY Attila 2h14'55 30:26 32:14 33:56 38:18 9,34
4 87 BÉRCZI Mihály 2h29'19 34:39 35:36 37:35 41:28 8,44


